


https://www.pasiula.lt/pid-875126/samsung-rb38a6b3f18ef-saldytuvas.html

SAMSUNG RB38A6B3F18/EF Šaldytuvas

Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Šaldytuvo skyriaus talpa: 276 l   
Šaldiklio skyriaus talpa: 114 l   

Pritaikykite ir derinkite šaldytuvus pagal savo gyvenimo
būdą. Galite jį naudoti kaip vieną 390L talpos modulį su
dviem durimis. Tačiau, jei norite daugiau vietos, taip pat
galite sklandžiai sujungti kelis modulius. Pavyzdžiui, dviejų
skirtingų dydžių vienų durų modelius * arba kitą dviejų durų
modelį **.
Patobulinkite šaldytuvą. Pritaikykit vidinę erdvę, kad ji
atitiktų jūsų gyvenimo būdą. Platesnės ir lygesnės formos
daugiafunkcis „Rack & Shelf ™“ talpina storesnius vyno
butelius ar platesnes maisto pakuotes, pavyzdžiui, picą. 2
žingsnių sulankstoma lentyna stumdoma ir išlenkiama per
pusę, kad būtų galima laikyti aukštus butelius ir didelius
daiktus.
Laikykite daugiau maisto ypač dideliame 390 litrų *
šaldytuve su standartiniu 600 mm pločio dizainu, kuris
sklandžiai derės prie jūsų spintelių. „SpaceMax ™“
technologija dėl didelio efektyvumo izoliacijos leidžia
sienoms būti daug plonesnėms. Taigi sukuriama daugiau
vietos saugykloje, o išorėje matmenys nekinta.
Jūsų maistas yra tinkamai atvėsintas - kad ir kur begulėtų.
„All-Around“ vėsinimo sistema tolygiai atvėsina kiekvieną
skyrių per visą talpą. Ji nuolat tikrina temperatūrą ir
cirkuliuoja vėsų orą per strategiškai išdėstytas angas. Taigi
kiekvienoje lentynoje esantis produktas efektyviai
vėsinamas ir išlieka šviežesnis.
Išlaikykite maistą šviežią, net jei dažnai atidarote ir
uždarote šaldytuvo dureles. Metalinė vėsinimo plokštė
galinėje sienelėje padeda palaikyti optimalią vidinę
temperatūrą. Ji išlaiko šaltį ir apsaugo nuo šalto oro
praradimo atidarius duris. Ji greitai atkuria stabilią vidaus
temperatūrą.
Negaiškite laiko ir nešvaistykite energijos atšildydami
šaldytuvą. „No Frost“ technologija pagerina oro cirkuliaciją,
kad palaikytų pastovią temperatūrą, o tai neleidžia kauptis
ledui ir šerkšnui. Kai daug greičiau pasiekiama tikslinė
temperatūra, vėsinimo sistema veikia mažiau, todėl ji
tarnauja ilgiau.
Mėgaukitės talpinimo galimybėmis. „Optimal Fresh +“
dėžutę galima naudoti kaip atskirą stalčių arba ją galima
padalyti į dvi skirtingos temperatūros zonas. Kairė pusė yra
vėsesnė, todėl mėsa ir žuvis išliks šviežia dvigubai ilgiau *.
Dešinė puikiai tiks vaisių ir daržovių laikymui.

Triukšmo lygis: 35 dB

Matmenys (AxPxG): 203x59,5x65,8 cm   

Garantija: 2 metai


